
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 214 7 0 0 4295 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 559 56 0 0 151 0

Anykščių r. sav.                                                                569 362 0 0 6906 0

Birštono sav.                                                                   6 0 0 8 6 0

Biržų r. sav.                                                                   617 36 0 16 7688 950

Druskininkų sav.                                                                13 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  31 10 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               197 200 0 0 7084 0

Jonavos r. sav.                                                                 305 8 0 0 6663 0

Joniškio r. sav.                                                                430 11 0 0 3456 0

Jurbarko r. sav.                                                                430 3 0 0 9384 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             178 7 0 0 480 0

Kalvarijos sav.                                                                 284 0 0 0 802 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   519 0 0 2 892 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                146 14 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                793 60 0 0 11373 0

Kelmės r. sav.                                                                  1009 0 0 8 6733 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               635 73 1 0 8157 0

Kretingos r. sav.                                                               281 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                301 91 0 0 3341 0

Lazdijų r. sav.                                                                 480 0 0 3 0 0

Marijampolės sav.                                                               535 0 0 2 1072 0

Mažeikių r. sav.                                                                263 1 0 0 0 285

Molėtų r. sav.                                                                  315 114 0 0 2250 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    905 12 0 2 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                975 30 0 0 948 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               864 54 0 0 12968 70

Pasvalio r. sav.                                                                972 10 0 0 3164 0

Plungės r. sav.                                                                 1234 23 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  406 49 0 19 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             719 54 0 0 6029 0

Raseinių r. sav.                                                                724 51 0 1 18 0

Rietavo sav.                                                                    425 0 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                463 59 0 0 2368 0

Skuodo r. sav.                                                                  794 43 0 8 0 0

Šakių r. sav.                                                                   889 0 0 0 6461 0

Šalčininkų r. sav.                                                              223 14 0 0 280 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 592 5 0 0 0 387

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 20240229

2024-03-12 Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 1955 106 0 29 166 4279

Šilutės r. sav.                                                                 1306 18 0 0 1138 0

Širvintų r. sav.                                                                88 37 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              128 6 0 0 3810 0

Tauragės r. sav.                                                                1115 25 0 1 0 0

Telšių r. sav.                                                                  1156 55 0 3 2204 0

Trakų r. sav.                                                                   26 34 0 10 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                340 18 0 3 0 0

Utenos r. sav.                                                                  2979 30 0 0 2797 0

Varėnos r. sav.                                                                 82 2 0 4 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             313 0 0 2 44 0

Vilniaus m. sav.                                                                4 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                100 17 0 6 4765 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  150 61 0 0 0 0

Iš viso: 29037 1867 1 130 127893 5971

2024-03-12 Psl.: 2


